2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	18 июня 2025 года

	№
	804

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 07 ноября 2022 года № 1812

На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Положение о проведении конкурса по формированию состава Молодежной администрации города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 07 ноября 2022 года № 1812, внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
«1.3. Сроки проведения Конкурса: ежегодно с октября по ноябрь.».
1.2. Подпункт 5.2.1 пункта 5.2 изложить в следующей редакции:
«5.2.1. Прием заявок на участие в Конкурсе осуществляется ежегодно с октября по ноябрь по адресу: г. Вологда, ул. М.Ульяновой, д. 10, в рабочие дни с 08 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, а также по адресу электронной почты ump@vologda-city.ru.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев
image1.png